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Extrato por período
Cliente: USE INTERMUN DO CIRC DAS AGUAS

Conta: 1168 | 1388 | 000739097083-0

Data: 15/01/2024 - 12:09

Mês: Junho/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/06/2023 000000 REM BASICA 2,88 C 18.922,44 C

01/06/2023 000000 CRED JUROS 6,71 C 18.929,15 C

01/06/2023 074100 DP DIN ATM 30,00 C 18.959,15 C

02/06/2023 000000 REM BASICA 1,24 C 18.960,39 C

02/06/2023 000000 CRED JUROS 2,57 C 18.962,96 C

03/06/2023 000000 REM BASICA 1,04 C 18.964,00 C

03/06/2023 000000 CRED JUROS 2,14 C 18.966,14 C

05/06/2023 000000 REM BASICA 0,05 C 18.966,19 C

05/06/2023 000000 CRED JUROS 0,15 C 18.966,34 C

05/06/2023 051411 ENVIO PIX 1.770,20 D 17.196,14 C

09/06/2023 090907 DP DIN LOT 30,00 C 17.226,14 C

10/06/2023 000000 REM BASICA 0,06 C 17.226,20 C

10/06/2023 000000 CRED JUROS 0,15 C 17.226,35 C

12/06/2023 120914 CRED PIX 180,00 C 17.406,35 C

12/06/2023 121028 CRED PIX 30,00 C 17.436,35 C

14/06/2023 141329 PAG BOLETO 55,50 D 17.380,85 C

18/06/2023 000000 REM BASICA 0,12 C 17.380,97 C

18/06/2023 000000 CRED JUROS 0,32 C 17.381,29 C

19/06/2023 000000 REM BASICA 0,76 C 17.382,05 C

19/06/2023 000000 CRED JUROS 2,70 C 17.384,75 C

20/06/2023 000000 REM BASICA 1,23 C 17.385,98 C

20/06/2023 000000 CRED JUROS 4,06 C 17.390,04 C

21/06/2023 000000 REM BASICA 0,39 C 17.390,43 C

21/06/2023 000000 CRED JUROS 1,09 C 17.391,52 C

21/06/2023 210700 CRED TEV 30,00 C 17.421,52 C

22/06/2023 000000 REM BASICA 0,23 C 17.421,75 C

22/06/2023 000000 CRED JUROS 0,56 C 17.422,31 C

23/06/2023 000000 REM BASICA 0,47 C 17.422,78 C
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23/06/2023 000000 CRED JUROS 1,13 C 17.423,91 C

26/06/2023 000000 REM BASICA 5,85 C 17.429,76 C

26/06/2023 000000 CRED JUROS 19,33 C 17.449,09 C

26/06/2023 242056 CRED PIX 546,50 C 17.995,59 C

26/06/2023 250906 CRED PIX 150,00 C 18.145,59 C

26/06/2023 251302 CRED PIX 150,00 C 18.295,59 C

26/06/2023 261008 CRED PIX 334,00 C 18.629,59 C

26/06/2023 261011 CRED PIX 150,00 C 18.779,59 C

27/06/2023 000000 REM BASICA 15,06 C 18.794,65 C

27/06/2023 000000 CRED JUROS 53,04 C 18.847,69 C

27/06/2023 271409 CRED PIX 256,00 C 19.103,69 C

27/06/2023 271952 CRED PIX 30,00 C 19.133,69 C

28/06/2023 000000 REM BASICA 0,29 C 19.133,98 C

28/06/2023 000000 CRED JUROS 0,80 C 19.134,78 C

30/06/2023 301113 CRED PIX 150,00 C 19.284,78 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



MOVIMENTO DE CAIXA - JUNHO/2023

Data Movimentação / Instituição ( + / - ) Saldo

Saldo Anterior -               18.919,56   

01/06/2023 Rendimento Poupança 9,59             18.929,15   

01/06/2023 Depósito Contribuição

Centro Espírita Amor e Caridade (Pedreira) 30,00          18.959,15   

02/06/2023 Rendimento Poupança 3,81             18.962,96   

03/06/2023 Rendimento Poupança 3,18             18.966,14   

05/06/2023 Rendimento Poupança 0,20             18.966,34   

05/06/2023 Pagamento de contas - Editora EME Ltda

Repasse de livros para as casas espíritas. 1.770,20-     17.196,14   

09/06/2023 Depósito Contribuição

Sociedade de E. E. Paulo e Estevão (Monte Sião) 30,00          17.226,14   

10/06/2023 Rendimento Poupança 0,21             17.226,35   

12/06/2023 Depósito Contribuição

Grupo Espírita Luz e Caridade (Serra Negra) 180,00        17.406,35   

12/06/2023 Depósito Contribuição

NEPE - Núc. Esp. Pesq. Est. Allan Kardec (Amparo) 30,00          17.436,35   

14/06/2023 Pagamento de contas - Pagseguro Tecnologia Ltda 55,50-          17.380,85   

Domínio do site USEICA

18/06/2023 Rendimento Poupança 0,44             17.381,29   

19/06/2023 Rendimento Poupança 3,46             17.384,75   

20/06/2023 Rendimento Poupança 5,29             17.390,04   

21/06/2023 Rendimento Poupança 1,48             17.391,52   

21/06/2023 Depósito Contribuição

Uniâo Espírita Anjo Ismael (Monte Sião) 30,00          17.421,52   

22/06/2023 Rendimento Poupança 0,79             17.422,31   

23/06/2023 Rendimento Poupança 1,60             17.423,91   

26/06/2023 Rendimento Poupança 25,18          17.449,09   

26/06/2023 Crédito PIX - L. E. Bezerra de Menezes

Pagamento de livros da Edit. EME Ltda (parc. única) 546,50        17.995,59   

26/06/2023 Credito PIX - Cristiane Maria Lenzi Beira

Patrocínio do CONEC 150,00        18.145,59   

26/06/2023 Credito PIX - Laura Correa Ciambelli

Patrocínio do CONEC 150,00        18.295,59   

26/06/2023 Credito PIX - Eunice Rodrigues Alves

Pagamento de livros da Edit. EME Ltda (parc. 01/02) 334,00        18.629,59   

26/06/2023 Credito PIX - Danvin - Devitro Ind. e Com. de Vidros

Patrocínio do CONEC 150,00        18.779,59   

27/06/2023 Rendimento Poupança 68,10          18.847,69   

27/06/2023 Credito PIX - Flávio Lopes de Lima (R$ 235,80)+(R$ 15,00 - meia mensalidade de julho)

Pagamento de livros da Edit. EME Ltda (parc. única)

Sociedade de E. E. Paulo e Estevão (Monte Sião) 256,00        19.103,69   

27/06/2023 Depósito Contribuição

Centro Espírita Luz no Caminho (Jaguariúna) 30,00          19.133,69   

28/06/2023 Rendimento Poupança 1,09             19.134,78   

30/06/2023 Credito PIX - Com. e Ind. N.S. da Pompéia Ltda - ME

Patrocínio do CONEC 150,00        19.284,78   



Resumo mês de junho/2023

Saldo Anterior 18.919,56   

Recebimento contribuições 345,00        

Outras receitas 1.721,50     

Rendimento poupança 124,42        

Despesas/gastos 1.825,70-     

Saldo Final em 30/06/2023 19.284,78  


